ATO DA REiTOXiA N9`1,.cq /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIU

DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatuterias e tendo

em vista o constante no Processo n9 019742/75,

RESOLVE

Designar, a partir desta data, em prejuizo

de suas atuais atribuições, a Senhora ROSA FERREIRA DA SILVA, Che

te do Serviço de Orientação e Mercado de Trabalho, para executora

do Convénio de cadastro n9 81.327, celebrado entre a FUD e a Com

panhia Brasileira de Alimentos - CORAL, que tem por objetivo pos

sibilitar estigioe a alunos da Universidade na CORAL, na forma de

Bolsas de Coa  Educacional.

»raaftia,/6 de outubro do 1975

c.a.;

GRE-VRT-SPR

MTR-APC-SPA (2)

	Page 1